Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кемерово
Совет Подразделения
Протокол Совета от 14.04.2025
Согласовано Главой подразделения Сбоева Л. Сдано Кут Хуми
Присутствовали:
1. Сбоева Людмила
2. Сидорова Ирина
3. Пашкевич Светлана
4. Перминова Елена
5. Егоркина Валентина
6. Ярощук Татьяна
7. Белоножко Нина
8. Шмыкова Светлана
9. Гилева Людмила
10. Залетов Вадим

Состоялись
1. Синтездеятельность на тему «Служение ИВАС».
Цель: Развернуть тематику служения ипостасностью
План доклада
1. Что такое служение?
1. Что такое Ипостась и ипостасность?
1. Ипостась внешне проявляется Ипостасью, если внутренне сложился Учитель. Ипостась - это внутреннее состояние Служащего. Чтобы внешне быть качественным Служащим, нужно внутри сложиться Ипостасью.
1. Ипостась научается у Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза Творению, не теряя своей индивидуальности.
1. Базовая основность, научная фундаментальность. Умение смотреть за пределы, не «в», а «за».
1. Высокая степень осознанности в понимании: Кто?, Что несет собою?
1. Умение заниматься теми делами, которые складываются и получаются внутри.
1. Язык Ипостаси – язык огнеобразного состава, язык субъядерной насыщенности.
1. Хороший переговорщик. У Ипостаси уже сложилось внутреннее разрешение внутренних конфликтов и сомнений.
1. Принцип ипостасности.
1. Важно!! Развёртывает Ядра Синтеза в физическом теле.
1. Основная особенность – внутренняя сонастройка с Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза по скорости восприятия, по восприятию Синтеза КХ и Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза.
1. Новое дело – новое стяжание и как мы к этому относимся.
1. Задача Ипостаси сузить спектр способностей, качеств, инструментов, т.д. до Личности. Например: когда выбирается ответственный за какое-то дело.
1. Чем отличается Ипостась от других реализаций?
1. Закономерность ежедневной активации 512-рицы Иерархов ИВО для проработки ипостасности.
1. Вырабатывает Огонь, Синтез в Хум. Имеет субъядерную насыщенность (потенциал огнеобразов).
1. Вхождение в диалектическое противоречие.
1. Формирует стратегию перспектив.
1. Отец смотрит на результат! деятельности Ипостаси.
1. Чем и как служит Ипостась?
1. Служение в организации ДП.
1. Служение своим отношением к Изначально Вышестоящим Аватарам Синтеза.
1. Мы несем собою, ипостасностью ИВДИВО.
1. Экологичность внутренного мира.
1. Служение = жизнь.
1. Вовлечённость, включённость.
1. Качественное исполнение должностных обязанностей.
1. Физичность (50% - ИВО Огонь, 50% - ИВМ материя).

Решения
0. 20.04.2025 провести подведение итогов конкурса рисунков ко Дню Космонавтики.
0. Анкеты на служение на 2025-2026 синтезный год сдать Перминовой Е. до 20.04.2025г.
0. Прослушать 116 Синтез ИВО 2 часть.
0. Сформулировать мыслеобразы ЭП на 40-й Синтез ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Пашкевич Светлана